



## ENGELHARDT A/S

Hjulmagervej 8, C  
7100 Vejle

CVR-nr. 10112427

## Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. april 2023

---

Eva-Lottä Margareta Nylén  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**ENGELHARDT A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ENGELHARDT A/S Hjulmagervej 8, C 7100 Vejle
CVR-nr.	10112427
Stiftelsesdato	15. januar 2003
Regnskabsår	1. februar 2022 - 31. januar 2023
<b>Bestyrelse</b>	Eva-Lotta Margareta Nylén Percy Enevoldsen, Direktør Karin Barbro Anneli Green
<b>Direktion</b>	Percy Enevoldsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Erhvervsvej 2 8721 Daugård

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i handel med råvarer til bagier og konditorier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. februar 2022 - 31. januar 2023 udviser et resultat på kr. 1.450.792, og selskabets balance pr. 31. januar 2023 udviser en balancesum på kr. 11.692.300, og en egenkapital på kr. 2.780.057.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.503.010</b>	<b>6.489.915</b>
Personaleomkostninger	1	-3.578.330	-3.457.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.669	-83.410
Andre driftsomkostninger		0	-700.250
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.902.011</b>	<b>2.249.097</b>
Andre finansielle omkostninger		-27.323	-28.019
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.874.688</b>	<b>2.221.078</b>
Skat af årets resultat		-423.896	-650.276
<b>Årets resultat</b>		<b>1.450.792</b>	<b>1.570.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		450.792	570.802
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.450.792</b>	<b>1.570.802</b>

ENGELHARDT A/S

Balance 31. januar 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.192	49.375
Indretning af lejede lokaler		0	3.486
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>30.192</b>	<b>52.861</b>
Deposita		170.700	170.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>170.700</b>	<b>170.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>200.892</b>	<b>223.561</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.640.453	9.055.966
Udskudte skatteaktiver		53.460	55.110
Tilgodehavende selskabsskat		136.754	0
Andre tilgodehavender		173	7.349.255
Periodeafgrænsningsposter		111.763	109.912
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.942.603</b>	<b>16.570.243</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.548.805</b>	<b>1.574.514</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.491.408</b>	<b>18.144.757</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.692.300</b>	<b>18.368.318</b>

ENGELHARDT A/S

Balance 31. januar 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.280.057	829.265
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.780.057</b>	<b>2.329.265</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.978.737	2.241.454
Gæld til tilknyttede virksomheder		902.788	686.997
Selskabsskat		0	85.740
Anden gæld		4.609.968	12.724.862
Periodeafgrænsningsposter		420.750	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.912.243</b>	<b>16.039.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.912.243</b>	<b>16.039.053</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.692.300</b>	<b>18.368.318</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## ENGELHARDT A/S

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. februar 2022	500.000	829.265	1.000.000	2.329.265
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	450.792	1.000.000	1.450.792
<b>Egenkapital 31. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>1.280.057</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.780.057</b>

**Noter**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.963.999	2.879.035
Pensioner	588.970	555.045
Andre omkostninger til social sikring	25.361	23.078
	<b><u>3.578.330</u></b>	<b><u>3.457.158</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser og leasingforpligtelser på biler for i alt kr. 437.917. Forpligtelsen det næste år udgør kr. 323.653.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.